
FOI 0494/2024 Response 

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information 

from Trust regarding.  

The amount of:  

1. How many RGN/RMN shifts have been filled using an “Off Framework” Agency between 
December 1st 2023, and February 1st 2024.  

2. Which “Off Framework” Nursing agencies have been used by the Trust between December 
1st 2023, and February 1st 2024.  

3. A break down of shifts filled by each “Off Framework” agency between December 1st 2023, 
and February 1st 2024. E.g. 3 RMN Shifts and 5 RGN shifts were filled by X agency.  

4. The total cost for each individual “Off Framework" nursing agency between December 1st 
2023, and February 1st 2024. 

Response 

The Trust do not use off framework agencies. 

The return for your request for information is NIL (0). 

 


